MC CERBONE

Trofeo a Squadre FMI Campania - 09/11/2014 - Acerra (NA)

www.ultracross.it
MYLAPS

ITrofeo "Squadre di Motoclub"™ FMI 2014

Mini65cc + 85cc

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:04:45

Acerra 1,320 Km.
09/11/2014 12:05 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(121) Tramontano Ciro
1 12:06:25.111
2 1:34.374 +0.208 12:07:59.485
3 1:35.962 +1.796 12:09:35.447
4 12:11:09.613
5 1:36.498 +2.332 12:12:46.111
6 1:35.969 +1.803 12:14:22.080
7 1:35.114 +0.948 12:15:57.194
8 1:35.370 +1.204 12:17:32.564
9 1:36.905 +2.739 12:19:09.469
(35) Giordano Antonio
1 12:06:23.250
2 12:07:57.589
3 1:36.921 +2.582 12:09:34.510
4 1:37.867 +3.528 12:11:12.377
5 1:34.821 +0.482 12:12:47.198
6 1:35.879 +1.540 12:14:23.077
7 1:34.862 +0.523 12:15:57.939
8 1:35.316 +0.977 12:17:33.255
9 1:37.240 +2.901 12:19:10.495
(23) Pisani David
1 12:06:27.707
2 12:08:05.977
3 1:38.518 +0.248 12:09:44.495
4 1:38.869 +0.599 12:11:23.364
5 1:39.411 +1.141 12:13:02.775
6 1:42.779 +4.509 12:14:45.554
7 1:41.805 +3.535 12:16:27.359
8 1:42.271 +4.001 12:18:09.630
9 1:44.079 +5.809 12:19:53.709
(41) Bastianini Simone
1 12:06:30.045
2 1:40.769 +1.633 12:08:10.814
3 12:09:49.950
4 1:48.338 +9.202 12:11:38.288
5 1:39.882 +0.746 12:13:18.170
6 1:40.225 +1.089 12:14:58.395
7 1:39.219 +0.083 12:16:37.614
8 1:39.988 +0.852 12:18:17.602
9 1:41.194 +2.058 12:19:58.796
(8) Borrozzino Nicolo'
1 12:06:32.281
2 1:44.276 +1.514 12:08:16.557
3 12:09:59.319
4 1:43.859 +1.097 12:11:43.178
5 1:43.058 +0.296 12:13:26.236
6 1:43.612 +0.850 12:15:09.848
7 1:44.067 +1.305 12:16:53.915
8 1:42.928 +0.166 12:18:36.843
9 1:45.224 +2.462 12:20:22.067
(3) Lata Valerio
1 12:06:39.290
2 1:46.269 +4.505 12:08:25.559
3 1:44.229 +2.465 12:10:09.788
4 12:11:51.552
5 1:43.268 +1.504 12:13:34.820
6 1:43.326 +1.562 12:15:18.146
7 1:43.166 +1.402 12:17:01.312
8 1:44.030 +2.266 12:18:45.342
9 1:43.415 +1.651 12:20:28.757

Giro lempo del Giro Diff Ora
(888) Bardascino Giovanni
1 12:06:38.383
2 12:08:24.517
3 1:46.873 +0.739 12:10:11.390
4 1:46.912 +0.778 12:11:58.302
5 1:47.207 +1.073 12:13:45.509
6 1:47.214 +1.080 12:15:32.723
7 1:47.394 +1.260 12:17:20.117
8 1:48.549 +2.415 12:19:08.666
9 1:56.871 +10.737 12:21:05.537
(609) Palombini Fabio Massimo
1 12:06:43.618
2 12:08:28.906
3 1:46.869 +1.581 12:10:15.775
4 1:46.373 +1.085 12:12:02.148
5 1:46.870 +1.582 12:13:49.018
6 1:45.348 +0.060 12:15:34.366
7 1:46.519 +1.231 12:17:20.885
8 1:50.888 +5.600 12:19:11.773
(49) Minutolo Pietro
1 12:06:36.068
2 12:08:18.389
3 1:52.235 +9.914 12:10:10.624
4 1:58.108 +15.787 12:12:08.732
5 1:54.443 +12.122 12:14:03.175
6 1:51.851 +9.530 12:15:55.026
7 1:52.601 +10.280 12:17:47.627
8 2:12.825 +30.504 12:20:00.452
(19) Trapani Marco
1 12:06:41.625
2 1:46.101 +0.514 12:08:27.726
3 1:46.280 +0.693 12:10:14.006
4 12:11:59.593
5 1:46.526 +0.939 12:13:46.119
6 1:47.242 +1.655 12:15:33.361
7 1:47.990 +2.403 12:17:21.351
(102) Marini Simone
1 12:06:44.399
2 12:08:29.499
3 1:45.523 +0.423 12:10:15.022
4 1:45.669 +0.569 12:12:00.691
5 3:47.022 +2:01.922 12:15:47.713
6 1:49.767 +4.667 12:17:37.480
7 1:49.513 +4.413 12:19:26.993
(294) Facca Alessandro
1 12:06:24.316
2 1:34.502 +0.159 12:07:58.818
3 1:35.797 +1.454 12:09:34.615
4 12:11:08.958
5 1:36.336 +1.993 12:12:45.294
6 1:37.232 +2.889 12:14:22.526

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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